
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica

Correo Electrónico 

institucional

1
Garrido Pule Johnny Albino Alcalde Alcalde

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
103 jgarrido@mira.gob.ec

2
Ortega Imbaquingo Paola Elizabeth Concejal Urbano Elección Popular Autoridad

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
62280452 portega@mira.gob.ec

3
Villota Palma Luis German Concejal Urbano Elección Popular Autoridad

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
62280452 lvillota@mira.gob.ec

4

Ponce Tapia Luis Efrain Concejal Rural Elección Popular Autoridad

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
62280452 lponce@mira.gob.ec

5
Tadeo Delgado Alfonso Renan Concejal Rural Elección Popular Autoridad

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
62280452 atadeo@mira.gob.ec

6
Folleco Chala Nelson Isidro Concejal Rural Elección Popular Autoridad

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
62280452 nfolleco@mira.gob.ec

7
Bolaños Vallejo Lilian Mercedes Asistente Administrativo Concejo Municipal

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
62280452 ibolanos@mira.gob.ec

8
Molina Pule Belen Alejandra Secretaria del Concejo Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
103 bmolina@mira.gob.ec

9
Paredes Bracho Zoila Irene Técnico de Archivo Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
NO APLICA zparedes@mira.gob.ec

10
Puentestar Palma Sonia Narcisa

Apoyo Secretaria General y 

Archivo. Secretaría General
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
NO APLICA spuentestar@mira.gob.ec

11
Angulo Suárez María Fernanda Prosecretaria Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
103 mfangulo@mira.gob.ec

12
Pule Ruiz Hector Vicente Asistente Administrativo Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
103 vpule@mira@mira.gob.ec

13
Lima Mena Lauro Isaias Relacionador Público Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
ilima@mira.gob.ec

14
Bastidas Gordon Santiago Paul Asistente de Comunicación Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
sbastidas@mira.gob.ec

15
Calapi Palma Luis Andres Diseñador Gráfico Secretaría General

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
acalapi@mira.gob.ec

16
Zapata Micolta Karina Elizabeth Procuradora Síndica Procuraduria sindica

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
111 kzapata@mira.gob.ec

17
Bolaños Tobar Lady Mishell Asistente Administrativa Procuraduria sindica

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
111 mbolaños@mira.gob.ec

18
Lara Chala Ana Lucia Directora Financiera Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 alara@mira.gob.ec

19
Pineda Puetate Maria Cumanda Asistente Administrativo Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 cpineda@mira.gob.ec

20
Urresta Onofre Mariola Virginia Analista de Presupuesto Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 vurresta@mira.gob.ec

21
Andrade Ruano Marianela del Carmen Contador General Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 mandrade@mira.gob.ec

22
Mafla Clavijo Cecilia del Carmen Analista de Contabilidad Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 cmafla@mira.gob.ec

23
Portilla Ortiz Maria Elisa Analista de Contabilidad Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 mportilla@mira.gob.ec

24
Pule Mejia Marcia Lorena Tesorera Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
108 lpule@mira.gob.ec

25
Jaramillo Caranqui Julio Isaak Recaudador Dirección Financiera

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
112 jjaramillo@mira.gob.ec

26
Ayala Pastaz Klever Bayardo 

Director Administrativo y de 

Talento Humano Dirección Administrativa
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 kayala@mira.gob.ec

27
Zapata Miño Sulema del Rosario Asistente Administrativo Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 szapata@mira.gob.ec

28
Borja Palma Sandy Annabell Coordinadora Talento Humano Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
116 sborja@mira.gob.ec

29
Buitron Ponce Tatiana Marili Asistente Administrativo Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
116 tbuitron@mira.gob.ec

30
Quilumba Mera Damian Mesias Médico Institucional Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
2281062 dquilumb@mira.gob.ec
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31
Tapia Lopez Laura Lidia Analista de Compras Públicas Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 ltapia@mira.gob.ec

32
Madera Padilla Jose Elias Técnico Cotizador Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 jmadera@mira.gob.ec

33
Vallejo Vallejo Jessica Pamela Guardalmacen (Encargo) Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
105 pvallejo@mira.gob.ec

34
Pule Puentestar Sulema Cecilia Asistente Administrativo Dirección Administrativa

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
105 spule@mira.gob.ec

35
Bastidas Gordon Augusto Damian

Analista en Sistemas 

Informáticos 2 Dirección Administrativa
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
114 dbastidas@mira.gob.ec

36
Realpe Godoy Kleber Orlando Director de Planificación Dirección de Planificación

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 orealpe@mira.gob.ec

37
Mafla Chauca Viviana Paola 

Analista de Ordenamiento 

Territorial Dirección de Planificación
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 vmafla@mira.gob.ec

38
Vallejo Lara Carlos Arturo 

Gestor 2 de Prevención de 

Riesgos y Desastres Dirección de Planificación
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 cvallejo@mira.gob.ec

39
Palacios Cabezas Fredy Manuel

Promotor de Participación 

Ciudadana y Educación Dirección de Planificación
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 fpalacios@mira.gob.ec

40
Rosero Diaz Wilson Felipe 

Coordinador de Aváluos y 

Catastros Dirección de Planificación
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
109 frosero@mira.gob.ec

41
Chicaiza Ayala Janeth Veronica Geógrafa Dirección de Planificación

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
109 vchicaiza@mira.gob.ec

42
Yépez Aguirre Amparito del Tránsito

Inspector de Servicios 

Municipales Dirección de Planificación
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-247
120 ayepez@mira.gob.ec

43
Vinueza Lara  Wilson Marcelo Policía Muncipal Dirección de Planificación

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
120 wvinueza@mira.gob.ec

44
Calapi Madera Miguel Bayardo

Inspector de Servicios 

Municipales Dirección de Planificación
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
120 mcalapi@mira.gob.ec

45
Quiña Morales Cristian Victor Director de Cooperación y Desarrollo Local 

Dirección de Cooperación y 

Desarrollo
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 cquina@mira.gob.ec

46
Ruiz Quitacan Lesly Estefhania

Coordinadora de Desarrollo 

Social

Dirección de Cooperación y 

Desarrollo
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 lruiz@mira.gob.ec

47
Cadena Moncayo Wilson Joaquin Gestor de Educación y Cultura 

Dirección de Cooperación y 

Desarrollo
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 jcadena@mira.gob.ec

48
Onofre Garrido Dolores del Carmen Gestor de Desarrollo Económico

Dirección de Cooperación y 

Desarrollo
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 donofre@mira.gob.ec

49
Quiroz Meneses Eduardo Luis

Miembro de Junta de Protección 

de Derechos 

Miembro de Junta de Protección de 

Derechos 
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
2280900 equiroz@mira.gob.ec

50
Perez España Katy Liseth

Miembro de Junta de Protección 

de Derechos 

Miembro de Junta de Protección de 

Derechos 
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
2280900 kperez@mira.gob.ec

51
Carrera Carrera Mirian Francisca

Miembro de Junta de Protección 

de Derechos 

Miembro de Junta de Protección de 

Derechos 
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
2280900 fcarrera@mira.gob.ec

52
Vallejo Garzòn Lady Johana

Secretaria Técnica de Consejo 

de Protección de Derechos 

Secretaria Técnica de Consejo de 

Protección de Derechos 
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
2280910 lvallejo@mira.gob.ec

53
Mena Mafla Jorge Horacio 

Director de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
104 jmena@mira.gob.ec

54
Chicaz Pozo Mercdes Lusgarda Asistente Administrativa

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-247
104 mchicaz@mira.gob.ec

55
Angulo Sanafria Jose Daniel Fiscalizador

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
104 jangulo@mira.gob.ec

56
Cotacachi Lema Henrry Damian

Coordinador de Planificación 

Urbanística

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
104 hcotacachi@mira.gob.ec

57
Papuezan Chafuel Pablo Viniio

Ingeniero Civil  Agua Potable y 

Alcantarillado.

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-247
104 ppaspuezan@mira.gob.ec

58
Bastidas Mafla Nelson Renato Técnico en Agua Potable 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
120 rbastidas@mira.gob.ec

59
Muñoz Guerrero Nelson Orlando

Técnico Inspector de Obras 

Públicas 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
104 omuñoz@mira.gob.ec

61
Palma Pozo Campo Fernando Supervisor de Talleres

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
104 cpalma@mira.gob.ec

62

Ulloa Urresta Daniel Sebastian

Responsable de  Gestión y 

Saneamiento del Medio Ambiente

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental

León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira
(06) 2280-177

(06) 2280-246
110 sulloa@mira.gob.ec

63
Chafuelan Diaz Darwin Mauricio Jornalero

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 dchafuelan@mira.gob.ec

64
Mejia Perez Gunar José Chofer  

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 jmejia@mira.gob.ec
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65
Ruales Mesa Edder  Geovanny Jornalero

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-177

(06) 2280-246
106 gruales@mira.gob.ec

66
Bracho Ortega Pedro Estalin Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

67
Calapi Chamorro Segundo Leonardo Auxiliar de Servicios

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

68
Canacuan Palma Wilson Mesias Operador de Maquinaria Pesada

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

69
Castillo Ortiz Jorge Edmundo Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

70
Coral Armas Edi Ruperto Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

71
Erazo Onofre Carlos Eduardo Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

72
Ger Perez Armando Tarcicio Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

73
Guerrero Obando Jose Felix Operador Maquinaria Pesada

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

74
Mafla Clavijo Edin Manolo Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

75
Mafla Valverde Luis Felipe Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

76
Mafla Tapia Hugo Humberto

Ayudante Agua Potable Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

77
Mera Botina Luis Humberto Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

78
Mina Calderon Guido Edison Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

79
Morales Guzman Luis Anibal Operador de Maquinaria Pesada

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

80
Narvaez Cuasquer Mauricio Polivio Operador de Maquinaria Pesada

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

81
Mina Calderon Guido Edison Jornalero

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-247
062280-692 no aplica

82
Navarrete Bracho Fernando Xavier Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

83
Navarrete Bracho Fernando Xavier Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-247
062280-692 no aplica

84
Nenger Mejia Segundo Rene Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

85
Ortega Portilla Edgar Horacio Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

86
Palacios Guerra Jose Miguel Jornalero 

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

87
Palma Carrera Juan Carlos Operador de Maquinaria Pesada

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

88
Palma Mejia Hector Medardo Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

89
Pastas Pozo Luis Anibal Aux. Control Perdida Redes de Agua

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

90
Pazmiño Obando Juan Carlos Operador de Maquinaria Pesada

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

91
Pule Chaca Nelson Raul Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

92
Quispe Rosero Segundo Mesias Ayudante de Maquinaria

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

93
Rosero Cuaspud John Lenin Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

94
Ruales Cabezas Henry Rayner Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

95
Vallejo Vallejo Carlos Eduardo Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

96
Verduga Reinoso Franklin Gerardo Chofer

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

97
Rosero Lucano Ricardo Alexander Mecánico

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica
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98
Botina Jimenez Manuel Patricio Jornalero

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

99
Morocho Farinango Luis Francisco Jornalero

Dirección de Obras Públicas y 

Gestión Ambiental
León Rúales C8-010 Y González Suárez Mira

(06) 2280-691

(06) 2280-246
062280-691 no aplica

30/11/2020

MENSUAL

COORDINACIÓN DE TALENTO HUMANO

ING. SANDY ANNABELL  BORJA PALMA 

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): DIRECTORIO

sborja@mira.gob.ec

06 2280 - 177 / 06 2280 - 246

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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